Rama Judicial

Republica de Colombia

ESTADO No. 089

RAD.

2018-00172
2020-00085
2021-00010

2021-00064

2021-00090
2021-00110

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO HIPOTECARIO
EJECUTIVO HIPOTECARIO

DECLARATIVO

IMPUGNACION DE ACTAS DE
ASAMBLEA

EJECUTIVO
EJECUTIVO CONTRACTUAL

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

BANCO DE BOGOTA
EDILSA GARCIA DE ALVAREZ
JORGE HADDAD MENESES

CARLOS JULIO VARGAS

BANCOLOMBIA S.A.
RAMON CHINCHILLA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCANA
LISTADO DE ESTADO ART. 295 CGP Y ART.9 DEC.806 DE 2020

FECHA PUBLICACION: 08/09/2021

DEMANDADO

WILLY ZAIDT SOTO TORRADO

HERNAN CONCEPCION MORA
GUERRERO.
CAMILO ANDRES RAMIREZ
NUMA
CENTRO RESIDENCIAL OCANA
P.H.
KATALINDA S.A.S. Y OTROS
MUNICIPIO DE OCANA

ACTUACION

AUTO NO ACCEDE A SOLICITUD DEL BANCO DE
BOGOTA
AUTO APRUEBA AVALUO COMERCIALY SE
ABSTIENE DE FIJAR FECHA DE REMATE

AUTO NO ACCEDE A REFORMA DE LA DEMANDA

AUTO REQUIERE NOTIFICAR A LOS DEMANDADOS

AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO REMITE POR COMPETENCIA

FECHA AUTO

07/09/2021
07/09/2021
07/09/2021

07/09/2021

07/09/2021
07/08/2021

CUAD.

ELECTRONICO
ELECTRONICO
ELECTRONICO

ELECTRONICO

ELECTRONICO
ELECTRONICO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 08/09/2021, A LAS 8:00 A.M.
I,_'
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JAIRO AUGUSTO SOLANO QUINTERO
SECRETARIA(O)
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