

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO ART. 295 CGP Y ART.9 DEC.806 DE 2020

ESTADO No. 089 FECHA PUBLICACIÓN: 08/09/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2018-00172	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCO DE BOGOTA	WILLY ZAIDT SOTO TORRADO	AUTO NO ACCEDE A SOLICITUD DEL BANCO DE BOGOTA	07/09/2021	ELECTRÓNICO
2020-00085	EJECUTIVO HIPOTECARIO	EDILSA GARCIA DE ALVAREZ	HERNAN CONCEPCION MORA GUERRERO.	AUTO APRUEBA AVALUO COMERCIAL Y SE ABSTIENE DE FIJAR FECHA DE REMATE	07/09/2021	ELECTRÓNICO
2021-00010	DECLARATIVO	JORGE HADDAD MENESES	CAMILO ANDRES RAMIREZ NUMA	AUTO NO ACCEDE A REFORMA DE LA DEMANDA	07/09/2021	ELECTRONICO
2021-00064	IMPUGNACION DE ACTAS DE ASAMBLEA	CARLOS JULIO VARGAS	CENTRO RESIDENCIAL OCAÑA P.H.	AUTO REQUIERE NOTIFICAR A LOS DEMANDADOS	07/09/2021	ELECTRONICO
2021-00090	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	KATALINDA S.A.S. Y OTROS	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION	07/09/2021	ELECTRONICO
2021-00110	EJECUTIVO CONTRACTUAL	RAMON CHINCHILLA	MUNICIPIO DE OCAÑA	AUTO REMITE POR COMPETENCIA	07/08/2021	ELECTRONICO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **08/09/2021**, A LAS 8:00 A.M.

JAIRO AUGUSTO SOLANO QUINTERO SECRETARIA(O)					